
/

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania]

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

~ALBÒ S.C. PROT -SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

m-
( int. n R.G. n

OGGETTO: Determina a contrarre e contestuale affidamento del servizio di rifacimento grafico

del sito intemei; istituzionale del Comune di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DI AREA

PRESO ATTO della necessità di realizzare il rifacimento grafico del sito internet istituzionale del

Comune di Calatabiano. per renderlo maggiormente adeguato ai requisiti di trasparenza e

comunicazione con l'utenza esterna in ossequio alla vigente normativa;

VISTA la direttiva, pervenuta al prot. a. 9799/11, a firma dell'Assessore ali'Informatica. Simona

Destro Mignino e del Sindaco:

VISTO il preventivo drspesa. assunto al prot. n. 10232/2011. inviato dalla ditta NET.SERVICE

S.R.L.. con sede in via Corso Italia. 172 - CATANIA relativo airespletamento del servizio di

rifacimento grafico web per il sito intemet istituzionale del Comune di Calatabiano e ritenutolo

congnio avuto riguardo ai prezzi di mercato;

CONSIDERATO CHE la ditta di cui sopra accetta il pagamento ad almeno 120/150 gg. dalla data

fattura;

VISTO Tart. 88. comma 2, del vigente regolamento comunale dei conti-atti, parte IV "Forniture di

beni e servizi in economia"';

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

CONTRATTARE E CONTESTUALMENTE AFFIDARE, il servizio di rifacimento grafico del sito

internet istituzionale del Comune di Calatabiano alla ditta Net Service NET.SERVICE S.R.L.. con

sede in via Corso Italia. 172 - CATANIA:

IMPEGNARE la somma di € 420.00. iva-compresa del 20%. imputandola al cod.^_:a[:C[.

bilancio di previsione 2011. che presenta [a necessaria disponibilità;

DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente

all'assunzione degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. max. ed ii. ed alla

accensione di conto corrente dedicato.

DI DARE ATTO CHE la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

IL RESP. SERVIZIO
7 \

IL RESP. .AREA A

V-Z)

'"'■:/


